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DAFTAR HADIR PERKULIAHAN GANJIL 2020/2021

PRODI PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA

Universitas Muhammadiyah Jakarta

ILMU PENDIDIKAN

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 KET.

MATKUL : PRAGMATIK SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / BBI / 308 / Sabtu /  10.01 s.d 12.30

1 2017840050 ACHMAD FAISAL A - - - - - - - - - - - - - - A

2 2018840003 ACHMAD FAUZAN M M M I M M M M M M M M M M M A

3 2018840031 SHEILLA ELDIANA M M M M M M M M M M M M M M M M

4 2018840033 RIKA NURAFDIA SARI M M M M M M M M M M M M M M M M

5 2018840034 FIRZA NURFAZRIAH M M M M M M M - M M M M M M M M

6 2018840035 NADIA PEBRIYANNI M M M M M M M M M M M M M M M M

7 2018840036 MUHAMMAD RAMADAN WIJAKSANA M - M M - M M - M M M M M M M A

8 2018840037 VIRDHA PAMORRIA M M M M M M M M M M M M M M M M

9 2018840038 MUDNA SAHUD - - - M M M M M - M M M M M M A

10 2018840040 AULIA SETIAJI PUTRI M M M M M M M M M M M M M M M M

11 2018840041 HASNA NABILAH M M M M M M M M M M M M M M M M

12 2018840042 NUR HAFIDZA M M M M M M M M M M M M M M M M

13 2018840043 ISMA RANA ZEIN M M M M M M M M M M M M M M M M

14 2018840044 RAHMAWATI M M M M M M M M M M M M M M M M

15 2018840046 RINO YULIO PUTRA M M M I M M M M M M M M M M M M

16 2018840048 YUNISHA DEWI M M M M M M M M M M M M M M M M

17 2018840049 MUHAMAD HAERUL RIZKI A - M I M M M M M M M M - M M A

18 2018840050 FITRI NUR'ALIMAH A M M M M M M M M M M M M M M M

19 2018840051 ALMA WIDA SIWI M M M M M M M M M M M M M M M M

20 2018840052 PITALOKA M M M M M M M M M M M M M M M M

21 2018840054 ELYA MIFTA RAMADHANI M - M M M S M M M M M M M M M M

22 2018840055 ISMI HAYATI MA'SUM M M M M M M M M M M M M M M M A

23 2018840056 LIANA MEILINDA M M M M M M M M M M M M M M M M

24 2018840057 NURUL UTAMI M M M M M M M M M M M M M M M M

25 2018840061 ADELIA ANNISA SUCI M M M M M M M M M M M M M M M M

26 2018840062 RISKY AYU SAFITRI M M M M M M M M M M M M M M M M

27 2018840063 NIA SUNDARI A M M M M M M M M M M M M M M M

28 2018840064 KHOPIPAH PRATIWI - M M M M M M M M M M M M M M M

29 2018840065 YUSRA HAFIZAH HARAHAP M M M M M M M M M M M M M M M A

30 2018840066 AREENA BERAHENG A M M M M M M M M M M M M M M A

31 2018840067 KHOLIFATUL HUSNA M M M M M M M M M M M M M M M M

32 Dosen Utama LUTFI SYAUKI FAZNUR M M M M M M M M M M M M M M M M
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AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS) 

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN PRODI PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021 

 

Nama Dosen 

NIP 

Mata Kuliah 

Kelas 

SKS 

: LUTFI SYAUKI FAZNUR 

: 

: PRAGMATIK 

: BBI 

: 2 

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Bab Paraf 

1 17 September 

2020 

10.00-11.40 Pembahasan tentang Kontrak Perkuliahan Diskusi Kontrak Perkuliahan 

 

2 24 September 

2020 

10.00-11.40 Pembahasan tentang Hakikat Pragmatik Diskusi Pengertian, Fungsi dan 
Tujuan Pragmatik  

 

3 01 Oktober 2020 10.00-11.40 Pembahasan tentang Pragmatik Vs Semantik Diskusi Pragmatik Vs Semantik 
l 

 

4 08 Oktober 2020 10.00-11.40 Pembahasan tentang Macam-macam Tindak Tutur Diskusi Macam-macam Tindak 
Tutur  

 

5 15 Oktober 2020 10.00-11.40 Pembahasan tentang Lokusi, Ilokusi dan Perlokusi Diskusi Lokusi, Ilokusi dan 
Perlokusi  

 

6 22 Oktober 2020 10.00-11.40 Pembahasan tentang Tindak Tutur Menurut Austin Diskusi Tindak tutur menurut 
Austin  

 

7 29 Oktober 2020 10.00-11.40 Pembahasan tentang Tindak Tutur menurut Leech dan Searle Diskusi Tindak turur menurut 
Leech dan searle  

 

8 05 November 

2020 

10.00-11.40 8 : UTS Mengerjakan soal 
UTS 

UTS 

 



Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

9 12 November 

2020 

10.00-11.40 Pembahasan tentang Implikatur Percakapan Diskusi Implikatur Percakapan 
 

 

10 19 November 

2020 

10.00-11.40 Pembahasan tentang Praanggapan Diskusi Praanggapan  

l 

 

11 26 November 

2020 

10.00-11.40 Pembahasan tentang Inferensi dalam Pragmatik Diskusi Inferensi dalam 

Pragmatik  

 

12 03 Desember 

2020 

10.00-11.40 Pembahasan tentang Deiksis Diskusi Deiksis  

 

13 10 Desember 

2020 

10.00-11.40 Pembahasan tentang Prinsip Kerjasama Diskusi Prinsip Kerjasama  
 

 

14 17 Desember 

2020 

10.00-11.40 Pembahasan tentang Prinsip Kesopanan dan Parameter Pragmatik Diskusi Prinsip Kesopanan dan 

Parameter Pragmatik  

 

15 24 Desember 

2020 

10.00-11.40 Pembahasan tentang Penelitian Pragmatik Mengerjakan 
Penelitian 

Penelitian Pragmatik 
 

 

16 02 Januari 2021 10.00-11.40 16 : UAS Mengerjakan soal 
UAS 

UAS 

 

 

 
 
 

Menyetujui, 

DITETAPKAN DI 

PADA TANGGAL 

DOSEN 

: JAKARTA 

: 19 September 2020 

 
  
 

Khaerunnisa, M.Pd. 

NIDN : 0312078601 

LUTFI SYAUKI FAZNUR 

NIDN : 0329058901 



Universitas 
Muhammadiyah 

 

Daftar Nilai Ujian 
KODE 

MK 

: IND253 

: PRAGMATIK 
Jalan KH Ahmad Dahlan, Cirendeu, Pendidikan Bahasa Dan Sastra PROGRAM : Reguler 

Ciputat 
Indonesia 

 

DOSEN 
 

: LUTFI SYAUKI FAZNUR 

Ganjil 2020/2021 SMT / KLS : 5 BBI 

 

 
NO 

 
NOMOR POKOK 

 
NAMA 

NILAI AKHIR 

ANGKA HURUF 

1 2017840050 ACHMAD FAISAL   

2 2018840003 ACHMAD FAUZAN 64,00 C+ 

3 2018840031 SHEILLA ELDIANA 85,00 A 

4 2018840033 RIKA NURAFDIA SARI 86,00 A 

5 2018840034 FIRZA NURFAZRIAH 73,00 B 

6 2018840035 NADIA PEBRIYANNI 70,00 B 

7 2018840036 MUHAMMAD RAMADAN WIJAKSANA 64,00 C+ 

8 2018840037 VIRDHA PAMORRIA 87,00 A 

9 2018840038 MUDNA SAHUD 62,00 C+ 

10 2018840040 AULIA SETIAJI PUTRI 86,00 A 

11 2018840041 HASNA NABILAH 88,00 A 

12 2018840042 NUR HAFIDZA 82,00 A- 

13 2018840043 ISMA RANA ZEIN 80,00 A- 

14 2018840044 RAHMAWATI 87,00 A 

15 2018840046 RINO YULIO PUTRA 80,00 A- 

16 2018840048 YUNISHA DEWI 78,00 B+ 

17 2018840049 MUHAMAD HAERUL RIZKI 58,00 C 

18 2018840050 FITRI NUR'ALIMAH 82,00 A- 

19 2018840051 ALMA WIDA SIWI 88,00 A 

20 2018840052 PITALOKA 88,00 A 

21 2018840054 ELYA MIFTA RAMADHANI 73,00 B 

22 2018840055 ISMI HAYATI MA'SUM 74,00 B 

23 2018840056 LIANA MEILINDA 88,00 A 

24 2018840057 NURUL UTAMI 84,00 A- 

25 2018840061 ADELIA ANNISA SUCI 86,00 A 

26 2018840062 RISKY AYU SAFITRI 76,00 B+ 

27 2018840063 NIA SUNDARI 74,00 B 

28 2018840064 KHOPIPAH PRATIWI 77,00 B+ 

29 2018840065 YUSRA HAFIZAH HARAHAP 64,00 C+ 

30 2018840066 AREENA BERAHENG 64,00 C+ 

31 2018840067 KHOLIFATUL HUSNA 83,00 A- 
 

Jakarta, 09 Februari 2021Dosen 
Utama, 

Ketua Prodi, 

 
 
 

LUTFI SYAUKI FAZNUR 
NIDN : 0329058901 

Khaerunnisa, M.Pd. 
NIDN : 0312078601 
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